[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       24 сентября 2024 год                                                                                                 № 1329
О награждении Юбилейной медалью городского

 поселения «Город Киров» Калужской области

 «280 лет городу Кирову»

        Руководствуясь решением Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 21.12.2023 №172 «Об утверждении Юбилейной медали городского поселения «Город Киров» Калужской области «280 лет городу Кирову»,  ст. 5, 25  Устава муниципального  образования «Городское  поселение  «Город Киров»,  ст.7, 34.1 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За активную жизненную позицию и значительный вклад в социально-экономическое развитие города Кирова наградить Юбилейной медалью городского поселения «Город Киров» Калужской области «280 лет городу Кирову»:

Бобылеву Светлану Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» имени генерала армии Владимира Ильича Исакова города Кирова Калужской области;
Зарубецкую Светлану Семеновну, учителя начальных классов                              МКОУ «Основная общеобразовательная школа №4» город Киров Калужской области;

Романову Оксану Анатольевну, учителя русского языка и литературы                 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» город Киров Калужской области;

Самохвалову Ларису Викторовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №10 «Буратино» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей» города Кирова Калужской области;
Тимохину Елену Михайловну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №3 «Аленушка» для детей раннего возраста»;

Тяличеву Ларису Леонидовну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №12 «Колокольчик»;

Федорову Оксану Николаевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №1 «Сказка» города Кирова Калужской области;

Филимонову Елену Николаевну, заместителя директора по воспитательной работе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» имени генерала армии Владимира Ильича Исакова города Кирова Калужской области;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков